
  
 

Projekt Šance – První preventivní a humanitární program pro komerčně sexuálně 
zneužívané děti a mládež, oběti obchodování s lidmi, které žijí v ČR 
v zapomenutí… 
  

Projekt Šance – The first preventive and humanitarian programme for 
commercially sexually abused children and adolescents, victims of trafficking in 
humans, living in limbo... in the Czech Republic. 
 

Projekt Šance – Das erste Vorbeugungs – und Humanitätsprogramm für  
kommerziell  sexuell  missbrauchte Kinder und Jugendliche, Opfer des 
Menschenhandels, die in  Tschechischen Republik im Vergessen leben... 
 

 

 

 

              
              
                           
                                                                                           
 
 Vážený pane RNDr. Nečasi. 
 Vážený pane premiére, 
 
 

v rámci benefičního koncertu s Martou Kubišovou jsme předávali dárky pro 
osobnosti veřejného života, které nás podporují a pozitivně vnímají naše cíle 
pomáhat českým „dětem ulice”. 
 

 
Z Vaší podpory při oficiálním zahájení nouzového provozu Domu Šance v 
Moskevské 13, Praha 10, kterou prezentovala paní Mgr. Šimůnková, zmocněnkyně 
pro lidská práva, jsme měli velkou radost.  
 
 
Chápeme, že Vaše časové možnosti jsou omezené, a tak si dárek, který jsme pro 
Vás v rámci benefičního koncertu měli připravený, dovolujeme předat v příloze.  
 
 
Přejeme Vám, abyste neztrácel úsilí a víru, že Vaše cesta pomoci České republice a 
nám občanům je dobrá. Víme, že to nemáte snadné. 

 
 

Ať se Vám daří. 
 
 
Děkujeme. 
   
 
Srdečně Vás za Projekt Šance, o. s., zdraví 

  
   
       László Sümegh,  Pavel Kozler, 
       koordinátor  manažer projektů 

 

V Praze dne 12. září 2012 strana 1/1     
 

 


